Feria. III. post

isti principes sunt qui successerunt illis viginti
 quatuor: quos ordinauit David: de quibus habes
 dñica. liij. aduersus, (et scribis), i. legis doctores
 et scribas: et condemnabunt eum morte: quod dixe
 runt et iudicauerunt eum reum mortis: sed non
 potuerunt exercere iudicium: quod patris sangui
 nis eius fuerat a romanis ablata. unde dixerunt
 Nobis non licet interficere quemcumque. Et tra
 dent ipsi principes et scribe: eum a se plus ad
 mortem sententiatum et durissime ut credit fla
 gellatum: gentibus. i. pilato gentili et potesta
 ti romano: secundum Raba. (ad illud eundem et fla
 gellandum et cruci affigendum) Et in his ver
 bis secundum scriptum Tho. ostendit eum fuisse pua
 tus tribus: qui maxime appetit homines: hono
 re: quod dicitur sensum: et vita. (Et die tertia resur
 ger:) copurando eam in qua passus est. Hoc
 autem secundum Chrysostomum dicitur ut cum tristitia videretur:
 resurrectionem expectaret. Predixit autem Chri
 stus discipulis passionem. P. d. no. secundum Greg.
 Hiero. et Chrysostomum. ut fortiores essent in die
 parascenen: quod iacula pulsa minus ledunt.
 Vel scilicet secundum Hiero. ut ex reuelatione mor
 tis de resurrectione non dubitaret. Vel tertio
 secundum Chrysostomum. ut ex hoc cognoscat preciam Christi
 et ex precientia veritate: et ex veritate volunta
 ria et non coacta passione. In hac parte est
 documentum Rabani dicitur: Ideo autem
 dominus in mundo noluit apparere: sed grauius pa
 ti: ut ostenderet nobis quod delectationem ceci
 dimus: cum qua amaritudine redire debea
 mus. Hec ille. Unde et Bag. de ciuit. dei ait
 Passione ostendit quid sustinere pro verita
 te. resurrectione quod sperare in veritate debea
 mus. Hec ille. Et de etiam de his supra in
 dñica in quinquagesima.
 Quantum ad secundum tangit postulatio fil
 liorum zebedei. i. Joannis euangeliste et iaco
 bi maioris: qui fuerunt filii marie sororis ma
 rie matris domini: ex zebedeo patre. Sicut enim
 dicit Bag. hist. filii zebedei audita mor
 te et resurrectione Christi crediderunt eum illico re
 gnaturum in populo iudaico: et suggererunt ma
 tri ut peteret gratiam unam a Christo: illam non ex
 pectando: quod obrenta exprimeret illam de qua dicitur
 infra. Et sic dicit Hiero. et etiam mater eor
 rum sicut credidit Christum illico regnaturum: ideo
 pensit filios. Et ideo dicitur: (Tunc) audita
 scilicet morte et resurrectione Christi dicta mulier
 (accessit ad eum) suggestioe Joannis et iaco

bi: ut dicit Bag. hist. et Hiero. Sed quare
 non accesserunt ipsi filii zebedei: R. d. et Chry
 so. Ne in quibus ceterorum discipulorum corda pre
 reret volentes sibi puidere de regno. Dicit
 autem Bag. Submittam materem ut suo nomine de
 precet pro nobis. Si enim res fuerit rephēn
 bilis: facile merebitur veniam: quod mulier, si autem
 non fuerit: facile impetrabit mater pro filiis
 rogans: quod pius deus facilius exaudiet ma
 ternum affectum. (Mater filiorum zebedei) No
 ta quod beata Anna mater regis Marie: tres
 habuit viros: et ex singulis in glass habuit
 filias: quarum quilibet appellauit maria: et
 quilibet habuit viros et genuit filios aut ex
 viro aut sine viro. De his sunt versus tales.
 Anna solet dici tres concepit maras.
 Quas genuere viri: ioachim/ cleophas/
 salomeque: Has duxere viri ioseph: alphe
 zebedeus. Prima parit Christum: Jacobum se
 cunda minore: Et ioseph iustum peperit cum
 simone iuda. Tertia maiorem iacobum volu
 eret Joannem. Sed pro ista quod coiter ve
 ra tenent videtur esse dicitur Chry. quod dicitur
 per Barth. quod ista mulier dicta est salome
 et idem dicit sanctus Tho. quod addit quod salome est
 nomen mulieris. Ad hec potest dici quod inten
 dit Chrysostomus et sanctus Tho. quod ea persona que
 euangelis exprimit per ly salome est mulier et
 non masculus: sed tamen quorundam in euangelio dicitur
 salome/ subaffidit maria ut dicat maria sa
 cobi et salome. i. maria iacobi et maria salo
 me: sic dicta a patre salome appellato: cuius
 ipsa maria diceret (cum filiis suis). i. reue
 rentia facies ut obtineret quod optabat et pe
 rens) Beatus Marcus dicit quod petiuerunt filii
 eius: sed sicut dicit sanctus Tho. filii petiuerunt
 mediante matre: aliquid ab eo: non exprimen
 do quod vellet: sed dicens volo ut des mihi
 unum. In hoc videtur manifestum quod ista mulier
 multum posset apud Christum: quod duo ex. xij. peti
 uerunt eam exoratrice pro se: et tamen illi erat Christi
 secretarius. Et sicut dicit Chrysostomus. ista seque
 bat Christum primum: siue maritum: siue
 non: quod certum non habet. Dicit autem sanctus
 Tho. quod talis petitio in qua non exprimit pe
 titum non est admittenda: et quod ea admittit stul
 te admittit. Unde herodes stulte permisit pu
 elle: et tanquam stulte non reuocauit. Salome
 autem permisit quidem matri stulte: sed tanquam sa
 piens reuocauit postquam ipsa petiuerat pro

dominicā. II. Quadrage.

Adonia qui latenter insidiabatur regi Salomoni. Christus autem sapientior: Salomone non voluit permiscere nisi exprimeret res petita. Unde sequitur quod dicitur ei: Quid vis? In libro Chrysostomi interrogat ex ignorantia: sed ut ex ratione ostendat irrationabile esse petitiu onem. (Ut illa: Dic ut sedeas hi duo filij mei vnus ad dexteram tuam: et vnus ad sinistram in regno tuo) Pro qua aduertendum est quod iudei scripturas de christo loquentes carnaliter intelligebant: ideo enim corporaliter regnatura putabant in hierusalem. Apud quos tanquam iudeos idem credebat: existimantes quod rebellata faceret christus populum: et auferret dominium a romanis: restituens illud israeli. Unde et Augustinus, christo ascensuro interrogabat: Domine si in tempore hoc restitues regnum israel. Unde secundum Hieronymum et Origenem petierunt isti aliquid carnale. ut scilicet essent collaterales christo: et nullam haberent maiorem. Volebant enim Petrum deponere de primatu. Idem sentit Chrysostomus: qui ait: Videbant seipos honoratos per alios: et audierunt quod super xij. thronos sedebunt. Unde primatum ipsius cathedre petebant accipere. Et quod plus alijs honoris apud christum habebant nouerant: tuncbant pro Petrum sibi preferri. Unde manifestum est: quod nihil spirituale petebant: neque intelligentiam superioris regni habebant. Hec ille. Vel aliter potest dici secundum Chrysostomum: quod petebant aliquid spirituale: puta primatum in celesti regno. Respondens autem Iesus non quidem matri quam supplicauerat: sed filijs. Tu quia filij fuerunt primi motores. Tu ad inueniendum quod non est honor homini contendere cum muliere. Tu quod erat vetula: et sequenter pius erat eam solari: impium pro concubare. Tu quod erat amita: et consequenter erat ei deferendum. Tu quod erat mater: et consequenter erat ei concubatiendum si per filijs supplicabat. Respondens igitur ad discipulos: ex quo suggestionem secundum Hieronymum nouerat matris supplicationem: cessasse dixit (Nescitis quod petatis) Et hoc ideo: quod nihil spirituale petebant secundum Chrysostomum. vel quia si petebant spirituale ut idem dicit: si nouissent quod petebant non ausi fuissent tantum quid petere: quod supercedit superiores virtutes. Nulli enim creature competit sedere a dextris: ut dicit scriptura Thob. Unde et regina dicit in psalmo non sedisse a dexte

ris: sed assistisse. Vel hoc ideo secundum eundem quod a sinistra ad dexteram erant vocati: unde ad sinistra non debebat velle redire. Et intendit Chrysostomus quod esse in sinistra est malorum. Vel hoc ideo secundum Hieronymum. quod de gloria apostolorum non erat ambigendum: cum iudicaturi essent cum christo: ut iam poterat ex dictis eius esse manifestum. Vel hoc ideo secundum magnum Basilius. quod regnare petebat quod non meruerat: et plationes volebat in celo ubi non est. (Potestis bibere calicem quem ego bibiturus sum?) Beatus Hieronymus dicit dominum addidisse (aut baptismum quem ego baptizor) id est baptizabor i primo (baptizari) Per baptismum autem dominus significauit mortem ad similitudinem lane secundum magnum Basilius. que duz baptizata mergitur: extrahitur postquam alicuius nobilioris coloris splendet. Sic et nos per mortem mergimur in terram: sed clariores et nobiliores resurgemus. Per calicem per significauit secundum eundem: passionem citra mortem terram. Est autem calix ut dicit Macrobius genus poculi quod alicuius inueniunt: et dicitur esse quasi cilix: murata tamen. Significat pro amaritudine tribulationis: quod ut dicitur idem magister: est cyprus quod calidam potione. id est medicinam sumimus. Unde et secundum alios dicitur esse calix: quia caleat calore amare potionis. Vel secundum Cassianum super psalmum. fear passio: quod est genus poculi quod potus distribuitur bibentibus mensuratus: sicut tribulationes a deo nobis imittunt secundum mensuram possibilitatis nostre ad sufferendum. secundum tamen alios puta Hieronymum. Chrysostomum. Hieronimum et multos alios idem significatum est nomine calicis quod et nomine baptismi: martyrii. id est seu passio ad mortem usque pertracta et terminata. Cum autem dominus sciret quod isti poterant suam passionem imitari: interrogat tamen si id possunt secundum Chrysostomum. vel ut significet neminem posse cum christo regnare nisi passioem christi fuerit imitatus: saltem contra peccati certamen. vel ut tacite increparet eos: ac si diceret: Vos de honore et coronis loquimini: ego pro die agone vobis et sudoribus cogito. Non enim hoc premiorum est tempus (dicitur ei: possumus) respondendo scilicet et de passione et de morte: seu de calice et baptismum. Sic autem respondit secundum Hieronymum. quia iam martyrii constantiam habebant. Vel secundum Chrysostomum. hoc dicit non tam ex fiducia sue fortitudinis: quam ex

Feria. III. post

Ignorantia. In exptis em leuis videt esse
tentatio passiois z mortis. Hec ille. Vel
fm eundē hoc dicit ex desiderio etus qd
petuerat: qz nisi sperassent exaudiri si sic
dixissent. Vel fm s. Tho. ex intenso amo
re ad chm: sicut z Petrus dixit: paratus
sum tecū z in carcere z in morte ire. Seq
tur (Calice qdē meū biber). Et i hoc fm
Hila. co. Gaudauit fidē eoz fm magi. aut
histo. dñs rñdet de calice z tacet de bap
tismo. qz Joannes multa qdem ppter dñm
passus est: sed nō morte violenta. Sz fm
alios qui p calicē mortē accipiunt etiā ipse
Joannes calicē bibit: sicut p dixerat dñs.
Et hoc fm Hiero. fm animū z voluntas
tem: que nō desuerunt martyrio: vt testaf
ferentis olei doliū: de quo narrat in Ec
clesiastica histo. z flagella que prulit: vt le
gū in actibz aploz. Martyrium tñ defuit
eius animo: quia in pace vitā finiuit. Vel
fm alios actu z nō solo animo bibit cali
cem mortis: sed nō cōplect pfecte: sed so
lū fm passiones ad mortē dispositiuas: vt
fm exiliū qd sustinuit in pathmos insula
Est em exiliū mors ciuilis. insti. qd mo
tus pa. po. sol. relegari si mortuo. De reli
quo fratre dubiū nō est: qz vt hī. Act. xij.
ab Herode Agrippa gladio occisus est.
Ehis aut vt dicit Hieron. neqz negauit
qd postulabāt ne eos tristes efficeret: neqz
qz etiā spondit ne decē alios irritaret: sz
ait: (Sedere autē ad dexterā meā vel ad
sinistrā nō est meū). i. nō p̄tinet ad me (da
re vobis) subaudi fm magi. hist. z Remi.
talibz quales estis: qz ambitiosi estis. Vel
fm s. Tho. z magi. histo. nō estneū dare
vobis p vobis: seu rōne psonaz vel p̄in
quitatis: qz dignitas in regno celoz. Pse
quis solū copiā meritoy. Igif chis eis di
scere rñdit: qz nō dixit dabo ne aliū indi
gnarent: nec: nō dabo: ne isti p̄funderent:
sed dixit p̄ualiter nō dabo qz estis mibi
p̄p̄inquit: sed dabo si fueritis digni. Qu er
subdit: (Sed qbz paratū est a p̄e meo): ex
p̄destinatioe fm quā non p̄sone p̄p̄inquitas
sz charitas pensat. Et in hac fm Hiero.
etiā ipos ab hoc qd postulabāt nō exclu
dit: qz si meritis z opibz tales fuerit vt di
gni sint regno cel: accipiunt illud.

Sed hic est duplex q̄stio. Pr̄ma quaz

facit Arius hereticus. Si em nō est ch̄
inqt dare istis regnū sz qbz p̄ parauit: sed
quāqz filius nō sit patri equalis. Ad hoc
aut dicit p̄mo qdē qz filius nō est equalis
patri fm natura q̄ istis erat p̄p̄inquit: et
fm quā isti credebant obtinere postulara:
secus aut fm diuinitate. Et p̄terea ch̄us
nō negat se datur regnū celo: imo affir
mat sed datur illud: nō qdē istis: sed his
qbz pater parauit illud. Esti instet: qz
ex hoc habet qz pater p̄parat regnū aliqbz
z nō filius. Dico qz vez est fm hūanitate
nō aut fm diuinitate q̄ vnū est cum patre.
vt ipemet dicit Joā. x. Sic em ip̄e prepa
rat illud cum patre p̄destinando.

Alia q̄stio est: qz ch̄us inuit q̄ aliquibz
bus hoc lit p̄cessurus vt ad dexterā ei p̄
deant: qd nullū videt creature esse: fm p̄
dicta. Ad hoc dicit fm Chryf. qz nō inten
debat dñs dicerē: qz hoc aliqbz sit dandū
fm qz verba sonat: q̄ importare vident eq̄
litate in deitate: sz fm qz illi duo credebāt
qui p hoc nihil aliud intelligebāt nisi em
nentia sup oēs alios in regno dei. Sic et
am sedere ad sinistra nō est accipiendū hic
vt sonat in malū: sed vt importat coassistē
re p̄sone regis: qz sic isti intelligebant.

In hac parte est do cumētū moraliter: vt
caueamus ne dicat nobis: nescitis qd pe
tatis. Si em petētibz regnū celū dicitū est
sic: multo magis hoc poterit dicit petentibz
bus tp̄alia nisi sane petāt. Chryf. Jō di
cit: nescitis qd petatis: quia nō solū debet
mus cogitare qualē gloriā p̄sequamur: sz
quod euadamus ruinā peccati: qz z in se
culari bello q̄ semp de p̄ceda victorie cogi
tat: difficile vincit. Ideo petendum erat
Da nobis auxiliū gr̄e tue vt omne malū
vincamus. Hec ille. Quantū ad tertiu
tangit aploz altoz indignatio: cū subdit
(Et audietes decē sniam dñi p̄ditos du
os increpatis: fm Chryf. (indignati sūt)
qz aliq se eis vellent anteferre. Et hoc fm
s. Tho. ex quadā elatioe: sicut z illi ex elat
tione petuerūt. Erāt em oēs adhuc carn
nales fm Chryf. z ista carnalit̄ gesserunt
(de duobz fratribz) Sz gr̄e sunt indigna
ti cū illi nō petuerit sz mater. Ad hoc di
cūt Chry. z Hiero. qz ex dñi rñsione q̄ ad
filios nō ad matrē respōdit: intellexerunt.

Dñicam. II. Quadragesime

matres submissam fuisse a filijs. Sed q̄re
nō sunt indignati statim cū dixit: nescitis
quid petatis: Ad hoc dicit Chry. Dñe
cb̄i sententia incerta erat non tristabant
alijs discipuli: sed tūc tristati sunt quādo il
los increpauit. Hec ille. Intēdit autē Chry
sost. q̄ nō sunt ante indignati. i. nō an ostē
derunt indignationē suā p̄ter reuerentiā
cb̄i. Unde dicit idē in homie. Quā autem
eos a dño p̄honoratos viderūt in transi
guratione: et si fm̄ mentē volebant in me
diū afferre nō audebant: venerātes docto
rem. Hec ille (Iesus autē) aduertēs eorū in
dignationē et volens eos blande cōsolari
(vocauit eos ad se) tanq̄ magister dulcis
et pius qui nullum triste videre voluisset.
Chry. Quia em̄ turbati erāt: vocatione
eos p̄solat de p̄inā eis loq̄ndo. Etenim
duo a sociare. x. seipos sepantes: p̄sta
bant seorsū dño loq̄ntes. Hec ille (Et ait)
Ad euidentiā autē seq̄ntiū sciendū est q̄
gentiles erant horrore iudeis. iuxta illud:
Sic tibi sicut ethnicus et publicanus. Ido
cb̄is inducit exemplū de gētilibz ad maio
rem horrore: vt ostendat q̄ hoc exemplū
nō est imitandū. Sciendū ē etiā fm̄ san.
Tho. q̄ dominari dupliciter sumit. Vno
modo vt est idē quod posse ad bonū sub
ditoz. Et sic dominū vep̄ est: et ad hoc fi
unt p̄ncipes. Alio modo vt correlatiue di
citur ad seruū esse: vt dicat dñs qui seruit
ter subdit sibi aliquē ad bonū suū p̄rium
Hoc autē est degenerare a vero p̄ncipatu i
tyrannidē. fm̄ ergo b̄m̄ Tho. et Chry.
mentē: q̄ sequunt̄ sic exponēda sunt (Sci
tis quia p̄ncipes) qui. s. ex officio p̄sunt
(gentiū). i. gētiliū (dominant̄ eorū) nō vero
dño ad bonū eorū: sed tyrānizādo ad bo
nū suū. et hoc est nō sp̄ r̄n̄ frēq̄nter (et q̄ ma
iores sunt) id est nobiles et potentes: qui
sunt maiores non dignitate p̄ncipatus v̄l
officij sed potētia diuitiaz et amicorū (pote
statē exercēt in eos) nō adiunādo sed opp̄
tendo plerūq̄. Si tñ exercerēt potēstatē
in beneficiū minorū: dicerent beneficii (non
ita erit inter vos) in ecclesia mea: vt maio
res nō debēt esse q̄si dñi naturi (sed q̄cūq̄ vo
luerit inter vos maior fieri). i. habere p̄si
diū sp̄s̄cti quo sit tanq̄ potens et nō p̄
mus (sicut vester minister) exhibendo alijs q̄

accepti a deo: et sua potestate vtendo i bo
nū et nō in malum aliorū (et q̄cūq̄ voluerit
inter vos). i. in ecclesia (p̄mus esse) id est
habere p̄matum vel p̄laturam: eo mō q̄ in
gentibz sūt p̄ncipes (erit vester suus) Qd̄
dupl̄t p̄t̄ intelligi. Primo sic: Erat vester
seruus. i. p̄ seruitutem et humilitates alijs
exhibita disp̄net vt alijs sit p̄ior merito
et p̄lacione: non autem armorū aut diuitiarū
potentia vel sanguinis nobilitate: vt
in mundano p̄ncipatu. Chry. P̄matus
grate fugientē se desiderat: desiderantē se
horret. Conuersatio ergo melior deside
randa ē: nō melior gradus. Hec ille. Sec
cundo melius sic: Erat vester seruus. i. sciat
q̄ habere p̄matū in ecclesia nō est habe
re dominū sed seruitutē. Serui em̄ est: q̄
se totū ad seruitiū domini impēdat. Sic
etiam p̄lati ecclesie totū et qd̄ habēt et qd̄
possunt et qd̄ sunt subditis debent. Chry.
sost. Volens ergo dominus et duozū fili
orum Sebedei et aliorū indignationē extin
guere: introducit differentia inter p̄ncip
es mūdiales et ecclesiasticos: ostendens
quia p̄matus in christo nec ab aliq̄ appe
tendus est nō habentē: nec alteri inuiden
dus est habēt: quia p̄ncipes mundi ideo
sunt vt dominent̄ minoribus suis: et eos
seruituti subijciant: et expolient et vsq̄ ad
mortē eis vtantur ad suā vtilitatē et gl̄iam
P̄ncipes autē ecclesie sunt vt seruiat̄ m̄i
noribus suis: et ministrent eis quecūq̄ ac
ceperunt a cb̄io: vt suas vtilitates negli
gant et illoz p̄eurent: et mori non recusent
p̄ salute p̄ferioz. P̄matū ergo eccl̄e cō
cupiscere neq̄ iustum est neq̄ vtile. Quis
em̄ sapiens vult vltro se subijcere seruitu
ti et p̄iculo tali: vt det rōnē pro omni eccle
siarū forte qui nō timeret dei iudiciū: ab
utens p̄matu suo ecclesiastico secularit̄: ita
vt cōuertat illō in secularē. Hec ille. Cōse
quent̄ dñs ponit se in exemplū humilita
tis dicēs (Sicut fili⁹ hominis nō venit mi
nistrari). i. vt sibi ministret. Et si aliqui ei mi
nistratū est ab angelis vel hominibz: si tñ
p̄ter hoc venit fm̄ Orig. et s. Tho. (sed
venit (ministrare) verbū dei et gl̄iam ei⁹ et
gloriam (et dare). i. exponere (animā suā)
. i. vitā corpale (redēptōez p̄ m̄is) efficacit̄:
et p̄ oibz sufficient̄. Et em̄ cb̄i passio sus

Feria. V. et. VI. post

fictens precū fuerit ad redimendū oēs ho-
mines: qui fuerūt: sunt et erūt et esse possūt
tamē nō hz efficacīā nisi in his q̄ p̄iungū-
tur ch̄z. *Ex. vi. in omel. Quātūcūq; q̄*
tu humiliatus fueris nō poteris tātū des-
scendere q̄ntū dñs tuus. Hec ille. In
hac parte Orige. tangit documentū vñū
moraliter dicēs. Ecclestaz. ergo p̄ncipes
inuitari p̄bēc ch̄m accessibile et mulierū
būs loq̄ntēz p̄uersis man⁹ imponētēz di-
scipulis pedes lavantem: vt et ipi similiter
faciant fratribus. Nos quē tales sum⁹ vt
etia p̄ncipū excedere sup̄biam videamur:
vel nō intelligētes: vel p̄emētēs māda-
tū ch̄z: et q̄ntū sicut reges actes p̄cedē-
tes: et terribiles nos: ac accessū difficile:
maxime paup̄ib; exhibemus: nullā affabi-
litate h̄ntes vñ h̄z ad nos p̄mittētes. hec
ille. Est etia sciendū moraliter q̄ deus i
hac vita habet tres calices vt colligit ex
scripturis. Primus est plenus balsamo. i.
innocētia et gratia: in q̄ bibit ch̄z et omnes
sacri. Et vt colligit Joan. iij. in illis ver-
bis q̄ biberēt. signum q̄ aliq̄s biberit de
isto calice: est p̄mo mundane sit; extinetio
Et scdo est mēte i celestib; habitatio: Et
tertio est mēte exultatio. Sicut em̄ supra
nubes sp̄ est serenū: ita vñ est gaudium i
mente eleuata. Secund⁹ aut̄ est plen⁹ ab-
sinthio penitētie: in quo bibit magdalena
et omnes penitētes qui p̄diderunt gr̄az pos-
tatam in p̄mo et ea inuēgūt p̄ portū sc̄d̄.
Tertius est plenus san guine: et ē calix do-
minice passionis: de q̄ hic dicit: in quo b̄
dit ch̄z et omnes martyres. Hic sanguis
dealbat sicut alij maculant: q̄ habet natu-
ram lactis. Sicut em̄ lac est sanguis bis
coctus. h. in venis et in māmillis cutus de-
coctionis virtute versus est in albedine: et
sic sanguis ch̄z est albus lac: quia fuit bis
coctus: igne amoris et igne dure passiōis
ac dolorose imaginationis. Nā ch̄z mor-
vt fuit p̄ceptus: inq̄ntū homo suā passio-
nē totā vidit: Unde sp̄ eaz in memoria sic
retinuit: q̄ nec vnā die vel noctē sine dolo-
re transtulit. Psalm. Defecit in dolore vita
mea: et anni mei in gemitibus. Hāz etiā
post hanc vitā tres alios. Primus est ple-
nus mero. i. celū in quo est gloria sc̄d̄: in
quo bibunt sc̄d̄ in patria: nos s̄o aliquas